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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RAIUBSE
  2 -PUOIALS BUSERAI (1) H 4   74
  3 -TEORCLG LOUPAIS 11B   78  152
  4 TENOIRS CATERGOL (2)  9G   66  218
  5 UTNESCH ITÉRONS (3) O 3   86  304
  6 TESIYR? CHUSSENT  6E   73  377
  7 -OIDQENU (S)TYLISER B 8  122  499
  8 DO+UNTAV QUINE (4) A 4   63  562
  9 -LKMZIEF DÉVOUANT J 8   72  634
 10 KM+APFLU LIFTEZ 15G   84  718
 11 AFLMP+ER KRU (5) 15A   36  754
 12 AELMP+XI FRITERONS (6) O 1   36  790
 13 EP+WSAR? SMILAX (7) 13B   52  842
 14 EJ DETNA SWA(P)PER (8) D 1  100  942
 15 VOHBLNE DÉJ ANTER  2H  114 1056
 16 BHL+AOGE NOVEZ (9) L11   34 1090
 17 EGH+ADEA BOWAL (10)  2B   36 1126
 18 AADEG+MI EH 14E   28 1154
 19 DI+EEM MANGERA K 4   26 1180
 20 EM IDÉE  7F   21 1201

ME M12   19 1220
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1072 pts ( -148 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 909 pts ( -311 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 871 pts ( -349 )

 

 1: BUSER v. 10. Belg. Recaler à un examen.
 

 2: CATERGOL n.m. Propergol pouvant libérer beaucoup d'énergie par catalyse.
 

 3: ITÉRER v. 12. Vx. Recommencer.
 

 4: QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.
 

    QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

 5: KRU [krou] adj. et n.m. D'un peuple du Liberia et de Côte d'Ivoire.
 

 6: FRITER (SE) v. 10 (= fritter) Fam. Avoir une altercation avec quelqu'un.
 

 7: SMILAX n.m. Plante, type salsepareille, liseron.
 

 8: SWAPPER v. 10. Fin. Échanger.
 

 9: NOVER v. 10. Dr. Renouveler (une obligation).
 

10: BOWAL, S [bowal] n.m. Géol. Carapace de latérite, fréquente en Afrique.
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